
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 2,954,554.04

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 2,954,545.94 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 2,954,554.04

IV.- EFECTIVO $ 8.10 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 3,119,952.57

(A) Diferencia -165,398.53

TOTAL DE SU INVERSION $ 2,954,554.04 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 184,292.00

(B) Diferencia =$ -184,292.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 18,893.47

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI170720 REPORTO 31/05/2017 01/06/2017 0 1 6.82 19.82 19.82

IS220908 REPORTO 31/05/2017 01/06/2017 0 1 6.82 2,954,526.12 2,954,526.12

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 No aplica MERCADO DE DINERO 0.00 0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

01 SALDO ANTERIOR 8.47

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3879091 BI170622 9.91165268 9 4 6.55 89.20 97.67

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3879091 IS220908 101.60192395 30,729 4 6.55 3,122,125.52 3,122,223.19

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3880082 BI170720 9.87163464 8 1 6.68 78.97 3,122,144.22

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3880082 IS220908 101.60232110 30,729 1 6.68 3,122,137.73 6.49

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3880082 BI170720 9.87308167 8 1 6.68 78.98 85.47

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3880082 IS220908 101.62117414 30,729 1 6.68 3,122,717.06 3,122,802.53

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3881190 BI170622 9.91335476 4 1 6.41 39.65 3,122,762.88

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3881190 IS230309 101.45753073 30,779 1 6.41 3,122,761.34 1.54

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3881190 BI170622 9.91426498 4 1 6.41 39.66 41.20

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3881190 IS230309 101.47559586 30,779 1 6.41 3,123,317.37 3,123,358.57

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3882252 BI170525 9.96317030 9 1 6.43 89.67 3,123,268.90

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3882252 IS180705 102.39879044 30,501 1 6.43 3,123,265.51 3.39

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3882252 BI170525 9.96511290 9 1 6.43 89.69 93.08

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3882252 IS180705 102.41708009 30,501 1 6.43 3,123,823.36 3,123,916.44

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3883285 IS230309 101.49504019 30,779 3 6.42 3,123,915.84 0.60

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3883285 IS230309 101.54933997 30,779 3 6.42 3,125,587.13 3,125,587.73

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3884313 IS180705 102.47184048 30,501 1 6.48 3,125,493.61 94.12

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3884313 IS180705 102.49028553 30,501 1 6.48 3,126,056.20 3,126,150.32

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3885284 BI170525 9.97192696 9 1 6.51 89.75 3,126,060.57

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3885284 IS220908 101.73302971 30,728 1 6.51 3,126,052.54 8.03

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3885284 BI170525 9.97402553 9 1 6.51 89.77 97.80

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3885284 IS220908 101.75142653 30,728 1 6.51 3,126,617.83 3,126,715.63

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3886267 BI170525 9.97367921 8 1 6.52 79.79 3,126,635.84

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3886267 IS220908 101.75178413 30,728 1 6.52 3,126,628.82 7.02

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3886267 BI170525 9.97555636 8 1 6.52 79.80 86.82

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3886267 IS220908 101.77021242 30,728 1 6.52 3,127,195.09 3,127,281.91

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3887264 BI170720 9.88617498 7 1 6.53 69.20 3,127,212.71

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3887264 IS220908 101.77061734 30,728 1 6.53 3,127,207.53 5.18

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3887264 BI170720 9.88750744 7 1 6.53 69.21 74.39

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3887264 IS220908 101.78907741 30,728 1 6.53 3,127,774.77 3,127,849.16

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3888273 BI170720 9.88779189 6 3 6.52 59.33 3,127,789.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3888273 IS220908 101.78947917 30,728 3 6.52 3,127,787.12 2.71

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3888273 BI170720 9.89370599 6 3 6.52 59.36 62.07

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3888273 IS220908 101.84478492 30,728 3 6.52 3,129,486.55 3,129,548.62

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3889300 BI170720 9.89264422 2 1 6.51 19.79 3,129,528.83

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3889300 IS230309 101.68385549 30,777 1 6.51 3,129,524.02 4.81

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3889300 BI170720 9.89678935 2 1 6.51 19.79 24.60

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3889300 IS230309 101.70224331 30,777 1 6.51 3,130,089.94 3,130,114.54

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3890319 BI170622 9.93581004 3 1 6.49 29.81 3,130,084.73

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3890319 IS180705 102.61896882 30,502 1 6.49 3,130,083.79 0.94

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3890319 BI170622 9.93845803 3 1 6.49 29.82 30.76

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3890319 IS180705 102.63746884 30,502 1 6.49 3,130,648.07 3,130,678.83

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3891372 IS220908 101.88368948 30,727 1 6.46 3,130,580.13 98.70

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3891372 IS220908 101.90197205 30,727 1 6.46 3,131,141.90 3,131,240.60

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3892332 BI170525 9.98551000 3 1 6.52 29.96 3,131,210.64

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3892332 IS180705 102.65581359 30,502 1 6.52 3,131,207.63 3.01

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3892332 BI170525 9.98847536 3 1 6.52 29.97 32.98

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3892332 IS180705 102.67440583 30,502 1 6.52 3,131,774.73 3,131,807.71

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3893364 BI170601 9.97400100 6 3 6.72 59.84 3,131,747.87

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3893364 IS220908 101.92145870 30,727 3 6.72 3,131,740.66 7.21

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3893364 BI170601 9.97891840 6 3 6.72 59.87 67.08

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3893364 IS220908 101.97853467 30,727 3 6.72 3,133,494.43 3,133,561.51

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3894414 BI170525 9.99473029 7 1 6.68 69.96 3,133,491.55

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3894414 IS220908 101.97813883 30,727 1 6.68 3,133,482.27 9.28

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3894414 BI170525 9.99614021 7 1 6.68 69.97 79.25

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3894414 IS220908 101.99706138 30,727 1 6.68 3,134,063.71 3,134,142.96

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3895355 BI170525 9.99648655 1 1 6.62 10.00 3,134,132.96

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3895355 IS180705 102.74825024 30,503 1 6.62 3,134,129.88 3.08

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3895355 BI170525 10.00183889 1 1 6.62 10.00 13.08

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3895355 IS180705 102.76714460 30,503 1 6.62 3,134,706.21 3,134,719.29

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3896335 BI170622 9.94877088 6 1 6.79 59.69 3,134,659.60

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3896335 IS220908 102.01637397 30,727 1 6.79 3,134,657.12 2.48

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3896335 BI170622 9.95020970 6 1 6.79 59.70 62.18

Serie Folio Fiscal

MSD 691bb0b0-c9a9-4fcd-a854-ff647c42c6cd

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2017-06-01T16:30:50

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR Cliente Núm: 1000003896-2
JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2017 al 31/05/2017
Saldo Promedio 3,123,934.40 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3896335 IS220908 102.03561529 30,727 1 6.79 3,135,248.35 3,135,310.53

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3897344 BI170622 9.95053302 3 1 6.80 29.85 3,135,280.68

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3897344 IS180705 102.78572665 30,503 1 6.80 3,135,273.02 7.66

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3897344 BI170622 9.95187944 3 1 6.80 29.86 37.52

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3897344 IS180705 102.80514173 30,503 1 6.80 3,135,865.24 3,135,902.76

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3898352 BI170720 9.90236663 6 3 6.76 59.41 3,135,843.35

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3898352 IS220908 102.05485178 30,727 3 6.76 3,135,839.43 3.92

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3898352 BI170720 9.90724461 6 3 6.76 59.44 63.36

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3898352 IS220908 102.11234266 30,727 3 6.76 3,137,605.95 3,137,669.31

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3899356 BI170914 9.80353517 5 1 6.80 49.02 3,137,620.29

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3899356 IS220908 102.11259566 30,727 1 6.80 3,137,613.73 6.56

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3899356 BI170914 9.80585187 5 1 6.80 49.03 55.59

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3899356 IS220908 102.13188370 30,727 1 6.80 3,138,206.39 3,138,261.98

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3900376 IS180705 102.87987156 30,504 1 6.70 3,138,247.60 14.38

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 3900376 IS180705 102.89901858 30,504 1 6.70 3,138,831.66 3,138,846.04

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3901460 BI170720 9.91120286 2 1 6.82 19.82 3,138,826.22

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 3901460 IS220908 102.15144080 28,923 1 6.82 2,954,526.12 184,300.10

31 RETIRO 29,750.00 154,550.10

31 RETIRO 60,552.00 93,998.10

31 RETIRO 93,990.00 8.10

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
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Q7M0RRoBHDMCSVz78q1tetS2dL6i9ayQqvKihn9qHD1ZcEBzRjGfqMhYKiEAxYxXYPulmzpi1CI/ilaRlSK3t6gE4vX9hMEsF3Pm
7pSR3+DdM6K+BZxZGK8jcKF2lWzGlSJKK3YpAG6F8e9+AYblHw0LGH1eR0RPinA1ZUDJ24LPfkya840+b8pbYjtGwoU51mmRGYM6pWXfljOJkyifEK2NfBElBLt8A1elDSrfkynNuTVC

Sello Digital del PAC:
wQublggQC4l8TYYEdUaDd5OwGFLuweihNPu9FV3Mc3HRHCEl1FAm22hl3ESJNL5hnjZi/VFrhVgIJcqsu+76N1Eb+c5HMUSBNUn2DLd04+OYuvkfuFOZaEYx
VWnaI9AAK8j26Ym64gZgrHKsfl/bXvOXlGENWgySrVIYmz3D7yVKwbKxlayIrSXGOhKSGPJxiIHcE4BbTqvo6y+AtEFNa2UPNirhyd5B5CZOyBMKkukBez3L
Xd1i/0RWAkGl25KlMR10pSUA7v1sL3oNxR/XcX9N6QdfxI7bOd6hiRQGcnapQ0H4vMAzCmKcpZJTvRgz4Wjxrbg/3+sHklyUQ+YfBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|691bb0b0-c9a9-4fcd-a854-ff647c42c6cd|2017-06-01T16:35:50|Q7M0RRoBHDMCSVz78q1tetS2dL6i9ayQqvKih
n9qHD1ZcEBzRjGfqMhYKiEAxYxXYPulmzpi1CI/ilaRlSK3t6gE4vX9hMEsF3Pm7pSR3+DdM6K+BZxZGK8jcKF2lWzGlSJKK3YpA
G6F8e9+AYblHw0LGH1eR0RPinA1ZUDJ24LPfkya840+b8pbYjtGwoU51mmRGYM6pWXfljOJkyifEK2NfBElBLt8A1elDSrfkynNu
TVCmH8qrMhnGZUkzaGJD5oPrLn7MO9eLT0LUulQUZ3ICNbpdFl4bSnW5GxPoRVgfS1miaGZ83+OLxaCaBYACAXRlzo4D0l+3H9KZ

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2017-06-01T16:35:50
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BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR Cliente Núm: 1000003896-2
JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2017 al 31/05/2017
Saldo Promedio 3,123,934.40 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


